Norte, límite del suelo urbanizable con vial proyectado del suelo urbano 
Este, vial existente del sector terciario ST-1 “Eixida Benissano” Sur, vial existente 
del sector terciario ST-1 “Eixida Benissano” Oeste, resto de la finca matriz de la que 
esta es parte, en concreto el solar de mil quinientos metros cuadrados (1500 m2 ), 
propiedad del Ayuntamiento de Llíria descrito tal como se desprende la 
documentación obrante en el expediente…

…QUINTO. - El bien objeto de mutación demanial externa habrá de destinarse al 
uso previsto dentro del plazo máximo de 5 años a contar de la notificación del